
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE DIRECTION DES TRANSPORTS ET DES MOBILITES

Mise à jour : 27/08/2024 Ligne : GOYRANS-COLLEGE PINS JUSTARET Ligne N° : S9154
Marché (année de notification-durée) : 2023-7 2BC Transporteur : Km en charge : 8,7 km

Nombre de places assises : Sous-traitant : Année : 
ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) lmMjv--

GOYRANS
1. ABCD 0862 Les Pins 07:55
2. RD68/Ar Badel 07:58
3. ABCDn0979 Rozane 08:00
4. ABCDn0190 Mairie 08:02
5. RD68/Ar Les Crêtes 08:04
6. RD68/Ar Carriérette 08:07

LACROIX-FALGARDE
7. ABCDn1112 Colomière 08:09
8. Rte Goyrans/Côte/ABCD 08:10
9. Av Pyrénées/Ch Aliette/Rd-pt 08:11

PINS-JUSTARET
10. Collège Daniel Sorano 08:20



CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE DIRECTION DES TRANSPORTS ET DES MOBILITES

Mise à jour : 27/08/2024 Ligne : GOYRANS-COLLEGE PINS JUSTARET Ligne N° : S9154
Marché (année de notification-durée) : 2023-7 2BC Transporteur : Km en charge : 8,6 km

Nombre de places assises : Sous-traitant : Année : 
ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) --M---- lm-jv--

PINS-JUSTARET
1. Collège Daniel Sorano 12:40 16:40

LACROIX-FALGARDE
2. Rte Goyrans/Côte/ABCD 12:50 16:50
3. ABCDn1112 Colomière 12:51 16:51

GOYRANS
4. RD68/Ar Carriérette 12:53 16:53
5. RD68/Ar Les Crêtes 12:56 16:56
6. ABCDn0190 Mairie 12:58 16:58
7. ABCDn0979 Rozane 13:00 17:00
8. RD68/Ar Badel 13:01 17:01
9. ABCD 0862 Les Pins 13:05 17:05


